

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady

**Rozpočet:** Ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ  Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY  Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN  Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				

Celkem:

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady

**Rozpočet:** Vedlejší náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
9	00009	R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany**Objekt:** SO101 Komunikace**Rozpočet:** SO101 Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Prostý beton.  'silniční dílce 2,3t/m3(pol. č. 11316-R)' 24.8*2.3=57,040 [A] 'silniční obruby včetně bet. lože, 2,3t/m3 (pol. č. 11354-R)' 66*0.0780*2.3=11,840 [B] 'bet. dlažba 2,0t/m3 (pol. č. 11318-R)' 2*6*1.5*0.06*2.0=2,160 [C] Celkem: A+B+C=71,040 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	71,040		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina (inertní materiál).  'poplatek za uložení výkopku' 'dle položky 12932-R (pročištění příkopů) 2,0t/m3, 0,5m3/m, dl. 4629m' 4629*0.5*2.0=4 629,000 [A] 'pročištění propustku (pol. č. 12998) 0,25m3/m, dl. 11m, 2,0t/m' 11*0.25*2=5,500 [B] 'sejmutí drnu viz pol. č. 11130, tl. 0,1 m, 2,0t/m3' 2*21*0.1*2=8,400 [C] 'čistění krajnic od nánosů viz pol. č. 12922, tl. 0,1m, 2,0t/m3' 3563.41*0.1*2=712,682 [D] Celkem: A+B+C+D=5 355,582 [E]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5 355,582		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11130		SEJMUTÍ DRNU  Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.  'sejmutí drnu u nástupiště autobusových zastávek, tl. 0,1 m, digit. z programu' 21=21,000 [A]  Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku viz pol. č. 014102.2	M2	21,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11316	R	<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ</div> <div>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.</div> <div>'odstranění panelů z dvou autobusových zastávek ve staničení 0,800 00, dl. 17m, š.3m, tl.0,2m' 2*17*1*0.2=6,800 [A] 'odstranění panelů ze sjezdu ve staničení 1,980 00, dl. 30m, š.3m, tl.0,2m' 30*3*0.2=18,000 [B] Celkem: A+B=24,800 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Poplatek za skládku viz pol. č. 014102.1</div>	M3	24,800		
5	11318	R	<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC</div> <div>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.</div> <div>'odstranění stávající dlažby dvou autobusových zastávek dl.6m, š. 1,5' 2*6*1.5*0.06=1,080 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Poplatek za skládku viz pol. č. 014102.1</div>	M3	1,080		
6	11354	R	<div>ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ</div> <div>Odstranění obrub včetně betonové patky. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.</div> <div>'ve sjezdu staničení 2,463 40' 6+6=12,000 [A] 'u autobusového zálivu ve staničení 3,300 00' 2*25=50,000 [B] 've sjezdu staničení 3,382 40' 4=4,000 [C] Celkem: A+B+C=66,000 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Poplatek za skládku viz pol. č. 014102.1</div>	M	66,000		
7	11372	I	<div>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</div> <div>Frézovaný materiál (464,841 m3) bude použit na zpevnění krajnic (pol. č. 56962) a vozovkové vrstvy (pol. č. 56361). Materiál bude uložen na mezideponii. Odvozná vzdálenost na mezideponii v režii zhotovitele.</div>	M3	464,841		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'frézování úseku 2,465 - 3,139 - 6m zpevnění' (3139-2465)*6*0.05=202,200 [A] 'frézování úseku 3,139 - 3,812 - 6,5m zpevnění' (3812-3139)*6.5*0.05=218,725 [B] 'frézování u napojení křižovatek a živičných sjezdů, š. 3m v km 0,000 00 - km 2,465 00' (6.5+5.2+5.3+18+6+6)*3*0.05*(1/2)=3,525 [C] 'frézování u napojení křižovatek a živičných sjezdů, š. 3m v km 2,465 00 - km 3,811 17' (4+44+11+24.5+4+15+5+25+4+8+6+6+4)*3*0.05=24,075 [D] 'frézování autobusových zálivů' 2*(25*3*0.05)=7,500 [E] 'frézování pro sanaci trhlin (digit. z programu)' 1285*0.05=64,250 [F] Mezisoučet: A+B+C+D+E+F=520,275 [G] 'přebytečný materiál, který bude odvezen a zlikvidován - pol. č.11372.2-R' -55.434=-55,434 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+H=464,841 [I] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</div>				
8	11372	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Přebytečný materiál z frézování, který už nebude dále použit. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele.  'materiál, který bude odvezen a zlikvidován z pol. č. 11372.1-R' 55.434=55,434 [A] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</div>	M3	55,434		
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  'čištění krajnic š. 0,50m' 'vlevo (odpočet sjezdy, vjezdy):' (3811.71 -(6.5+18+4+49.1+30+113+6+4+24.5+15+4+6+6+4))*0.5=1 760,805 [A] 'vpravo (odpočet sjezdy, vjezdy) (3811.71-(5.2+5.3+4+4+4+4+6+24+44+27+4+11+11+4+4+5+25+8+4+3))*0.5=1 802,605 [B] Celkem: A+B=3 563,410 [C] <div>Technická specifikace: - vodorovná a svislá oprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku. Poplatek za skládku viz. pol. č. 014102.2</div>	M2	3 563,410		
10	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M  pročištění příkopu v předepsaném staničení. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.	M	4 629,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'dle situace vpravo' 'čištění příkopu, staničení 0,000 00 - 0,700 00' 700=700,000 [A] 'čištění příkopu, staničení 0,867 00 - 1,800 00' 933=933,000 [B] 'čištění příkopu, staničení 2,820 00 - 3,092 00' 272=272,000 [C] 'čištění příkopu, staničení 3,318 00 - 3,811 00' 493=493,000 [D] 'dle situace vlevo' 'čištění příkopu, staničení 0,000 00 - 1,756 00' 1756=1 756,000 [E] 'čištění příkopu, staničení 2,673 00 - 3,148 00' 475=475,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=4 629,000 [G]				
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku. Poplatek za skládku viz. pol. č. 014102.2				
11	12998		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1600MM  Odhad 0,25m3/bm zeminy. Včetně odvozu na skládku. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.  'propustek ve staničení 0,820 00' 11=11,000 [A]	M	11,000		
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku. Poplatek za skládku viz. pol. č. 014102.2				
12	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  'plocha z řezu 0,032, staničení 0 - 2465' 2*(0.032*2465)=157,760 [A]	M3	157,760		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1		Zemní práce					
5		Komunikace pozemní					
13	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM ŠDa 0/32, tl. 50mm  'výšková úprava stávajících sjezdů pro napojení (na zvýšenou +0,05m) niveletu vozovky, š. 3m' 'staničení 2,482 00' 24*3=72,000 [A] 'staničení 3,092 00' 27*3=81,000 [B] 'staničení 3,110 50' 4*3=12,000 [C] 'staničení 3,118 70' 11*3=33,000 [D] 'staničení 3,146 80' 4*3=12,000 [E] 'staničení 3,743 90' 3*3=9,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=219,000 [G]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	219,000		
14	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠDa 0/32, tl. 100mm	M2	456,300		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'výšková úprava stávajících sjezdů pro napojení (na zvýšenou +0,10m) niveletu vozovky, š. 3m' 'staničení 0,793 71' 4*3=12,000 [A] 'staničení 0,867 66' 4*3=12,000 [B] 'staničení 1,045 00' 4*3=12,000 [C] 'staničení 1,450 30' 4*3=12,000 [D] 'staničení 1,457 60' 4*3=12,000 [E] 'staničení 1,756 00' 49.1*3=147,300 [F] 'staničení 1,980 00' 83*3=249,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=456,300 [H] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
15	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa 0/32, tl. 150mm  'vrstva štěrkodeřti k dosažení požadované výšky u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00' 2*15*2=60,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	60,000		
16	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0/32, tl. 200mm  'podsyp pod obrubníky v autobusových zastávkách ve staničení km 3,300 00, š. 0,5m, dl. 25m' 0.5*25=12,500 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	12,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany  
**Objekt:** SO101 Komunikace  
**Rozpočet:** SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0/32, tl. 250mm  'štěrkodrt' na dvě autobusové zastávky ve staničení km 0,800 00' $2 \cdot (13+2+2) \cdot 2.5 = 85,000$ [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	85,000		
18	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM  Navezení vrstvy doplňkového recyklovaného materiálu z mezideponie (pol. č. 11372.1-R) tl. 50 mm do úseku 0,000 00 - 0,350 00, rozproštění a urovnání do požadovaných sklonů. Bude použit materiál z frézování asfaltových vozovek.  'staničení 0 - 350, délka 350m, šířka 6,2m' $350 \cdot 6.2 = 2\,170,000$ [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 170,000		
19	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM  RS CA (na místě) tl. 180 mm dle TP 208 položka obsahuje: - rozfrézování povrchu, provedení průkazní zkoušek a přidání doplňkového kameniva podle výsledků průkazní zkoušky, reprofilace do požadovaných sklonových poměrů a předhutnění vrstvy. - recyklace za studena na místě s použitím cementu a asfaltového pojiva podle TP 208.	M2	15 361,900		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace (digit. ze situace a VPR) 'staničení 0 - 350 šířka 6,2, délka 350' 350*6.2=2 170,000 [A] 'Staničení 350 - 2070,50 šířka 6,2, délka 1720,5' 1720.5*6.2=10 667,100 [B] 'Staničení 2070,50 - 2465 00 šířka 6,4 m, délka 394,5m' 394.5*6.4=2 524,800 [C] Celkem: A+B+C=15 361,900 [D] Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
20	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM  Bude použit recyklovaný materiál z odfrézování (pol. č. 11372.1-R), který bude přivezen z mezideponie.  'zpevnění krajnic š. 0,50m' 'vlevo (odpočet sjezdy, vjezdy):' (3811.71 -(6.5+18+4+49.1+30+113+6+4+24.5+15+4+6+6+4))*0.5=1 760,805 [A] 'vpravo (odpočet sjezdy, vjezdy) (3811.71-(5.2+5.3+4+4+4+4+6+24+44+27+4+11+11+4+4+5+25+8+4+3))*0.5=1 802,605 [B] Celkem: A+B=3 563,410 [C] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v tloušťce 100mm, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 563,410		
21	572214	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřik z modifikované emulzce 0,4kg/m2.	M2	10 596,549		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace 0,4kg/m2' '1x na odfrézovný povrch' 'Staničení 2465 - 3139, šířka 6,4m, délka 674m' 674*6.4=4 313,600 [A] 'Staničení 3139 - 3811,71, šířka 6,9m, délka 672,71m' 672.71*6.9=4 641,699 [B] 'pod vrstvu ACL 16+ u sjezdů a křižovatek' (6.5+5.2+5.3+18+30+6+6+4+44+11+24.5+4+15+5+25+4+8+6+6+4)*3*(1/2)=356,250 [C] 'na odfrézovaný povrch u sanace trhlín' 'digit. z programu' 1285=1 285,000 [D] Celkem: A+B+C+D=10 596,549 [E] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
22	572214	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřik z modifikované emulzce 0,5kg/m2.  'celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace 0,5kg/m2' '1x na vrstvu RS CA' 'Staničení 0 - 2070,50 šířka 6,0m, délka 2070,5' 2070.5*6=12 423,000 [A] 'Staničení 2070,50-2465 šířka 6,3, délka 394,5' 394.5*6.3=2 485,350 [B] Celkem: A+B=14 908,350 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	14 908,350		
23	572214	3	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřik z modifikované emulzce 0,35kg/m2.	M2	23 679,136		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'pod vrstvu ACO 11+ celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace 0,35kg/m2' 'Staničení 0 - 350 šířka 5,8 m, délka 350m' 350*5.8=2 030,000 [A] 'Staničení 350 - 2070 50 šířka 5,8, délka 1720,50' 1720.50*5.8=9 978,900 [B] 'Staničení 2070m50-2465 šířka 6,1, délka 394,5' 394.5*6.1=2 406,450 [C] 'Staničení 2465 - 3139 šířka 6,1, délka 674m' 674*6.1=4 111,400 [D] 'Staničení 3139 -3811,71 šířka 6,6, délka 672,71m' 672.71*6.6=4 439,886 [E] 'pod vrstvu ACO 11+ u sjezdů a křižovatek, š. 3m' (6.5+5.2+5.3+18+30+6+6+4+44+11+24.5+4+15+5+25+4+8+6+6+4)*3=712,500 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=23 679,136 [G] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
24	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO11+ tl. 40mm. Vč.zatěsnění prac.spar.  'celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace 'Staničení 0 - 350 šířka 5,7 m, délka 350m' 350*5.7=1 995,000 [A] 'Staničení 350 - 2070 50 šířka 5,7, délka 1720,50' 1720.50*5.7=9 806,850 [B] 'Staničení 2070,50 - 2465 šířka 6,0, délka 394,5' 394.5*6.0=2 367,000 [C] 'Staničení 2465 - 3139 šířka 6,0, délka 674m' 674*6.0=4 044,000 [D] 'Staničení 3139 -3811,71 šířka 6,5, délka 672,71m' 672.71*6.5=4 372,615 [E] 'sjezdy a křižovatky, š. 3m' (6.5+5.2+5.3+18+30+6+6+4+44+11+24.5+4+15+5+25+4+8+6+6+4)*3=712,500 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=23 297,965 [G] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	23 297,965		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod				
25	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM  Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ 60mm. Vč.zatěsnění prac.spar.  'celoplošně šířka vozovky x dl.komunikace 'Staničení 0 - 350 šířka 5,9 m, délka 350m' 350*5.9=2 065,000 [A] 'Staničení 350 - 2070 50 šířka 5,9, délka 1720,50' 1720.50*5.9=10 150,950 [B] 'Staničení 2070,50 - 2465 šířka 6,2, délka 394,5' 394.5*6.2=2 445,900 [C] 'Staničení 2465 - 3139 šířka 6,2, délka 674m' 674*6.2=4 178,800 [D] 'Staničení 3139 -3811,71 šířka 6,7, délka 672,71m' 672.71*6.7=4 507,157 [E] 'sjezdy a křižovatky, š. 3m' (6.5+5.2+5.3+18+30+6+6+4+44+11+24.5+4+15+5+25+4+8+6+6+4)*3*(1/2)=356,250 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=23 704,057 [G] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23 704,057		
26	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM  Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ tl.50mm. Vč.zatěsnění prac.spar.	M2	1 285,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'sanace trhlin - digit. z programu' 1285=1 285,000 [A] Celkem: A=1 285,000 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
27	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU  Drážka bude vyfrézována v místě frézování pruhu šířky 0,5m (viz položka č. 11372-R), kde se nachází trhliny v konstrukci. Vytvoření drážky š. 10-30mm, hl. 25-40mm. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele.Obsahuje penetrační adhezní nátěr stěn drážky a zalití pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou.  'frézování drážky š.10-30mm, hl. 25-40mm' 'digit. z programu' 2570=2 570,000 [A] Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 30mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou	M	2 570,000		
28	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Včetně podkladu z drti 4/8, tl. 50mm včetně výplně spar.  'dlažba u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00' 2*(13*1.85-0.8*1.45-13*0.4)=35,380 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací	M2	35,380		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
29	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM Včetně podkladu z drti 4/8, tl. 50mm včetně výplně spar.  'kontrastní dlažba u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00' 2*(13*0.4)=10,400 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	10,400		
30	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Včetně podkladu z drti 4/8, tl. 50mm včetně výplně spar.  'dlažba u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00' 2*(0.8*1.45)=2,320 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2,320		
31	587205		PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	16,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Bude použita drť 4/8 tl. 50mm.				
			'předláždění části sjezdu ve staničení 3,382 40'				
			4*3=12,000 [A]				
			'předláždění varovného pásu u cyklostezky ve staničení 2,463 40'				
			2*6*0.4=4,800 [B]				
			Celkem: A+B=16,800 [C]				
		Technická specifikace:	- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)				
			- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)				
			- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
			- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
32	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	547,200		
			Zalití pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou.				
			'výplň spar na ZÚ, KÚ'				
			5.7+6.5=12,200 [A]				
			'výplň spar mezi komunikací a asfaltového krytu sjezdů a křižovatek'				
			(24.5+15+30+6.5+5.2+5.3+18+30+6+6+4+44+11+4+30+4+8+6+6+4)*2=535,000 [B]				
			Celkem: A+B=547,200 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace pozemní					
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
33	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU	M2	24,000		
			JEDNOVRST TL 20MM				
			Reprofilace čel propustků.				
			'2xpropustek ve staničení 0,820 00, dl. 6m, hloubka 2m'				
			2*6*2=24,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě				
			nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
34	626212		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM Reprofilace říms propustku.  Technická specifikace: '2xpropustek ve staničení 0,820 00, dl. 6m, š. 0,4m' 2*6*0.4=4,800 [A] položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	4,800		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
35	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ  Technická specifikace: 2*4.8=9,600 [A] položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky	M	9,600		
36	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM  Technická specifikace: Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. 'demontáž zábradlí u propustku ve staničení 0,820 00' 2*4.8=9,600 [A] položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	9,600		
37	91228	1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  Směrové sloupky plastové s hrotem - bílé.	KUS	238,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'staničení 0,000 00 - 0,580 57 po 50m' 11+11=22,000 [A] 'staničení 0,580 57 - 0,765 44 po 10m' 19+19=38,000 [B] 'staničení 0,765 44 - 0,876 73 po 30m' 3+3=6,000 [C] 'staničení 0,876 73 - 0,987 22 po 40m' 3+3=6,000 [D] 'staničení 0,987 22 - 1,646 56 po 50m' 13+13=26,000 [E] 'staničení 1,646 56 - 2,004 66 po 10m' 25+36=61,000 [F] 'staničení 2,004 66 - 2,318 87 po 50m' 4+6=10,000 [G] 'staničení 2,318 87 - 2,386 95 po 20m' 4+4=8,000 [H] 'staničení 2,386 95 - 2,428 22 po 50m' 1+1=2,000 [I] 'staničení 2,428 22 - 2,488 46 po 10m' 6+6=12,000 [J] 'staničení 2,488 46 - 2,703 94 po 50m' 4+4=8,000 [K] 'staničení 2,703 94 - 2,892 98 po 10m' 19+14=33,000 [L] 'staničení 2,892 98 - 3,040 00 po 50m' 3+3=6,000 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=238,000 [N] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
38	91228	2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Směrové sloupky plastové s hrotem - červené.	KUS	28,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'sloupky sjezdů - červené'				
			'Staničení sjezdu 0,000 00'				
			2=2,000 [A]				
			'Staničení sjezdu 0,008 00'				
			2=2,000 [B]				
			'Staničení sjezdu 0,582 83'				
			2=2,000 [C]				
			'Staničení sjezdu 0,793 71'				
			2=2,000 [D]				
			'Staničení sjezdu 0,844 70'				
			2=2,000 [E]				
			'Staničení sjezdu 0,867 60'				
			2=2,000 [F]				
			'Staničení sjezdu 1,045 00'				
			2=2,000 [G]				
			'Staničení sjezdu 1,450 30'				
			2=2,000 [H]				
			'Staničení sjezdu 1,457 60'				
			2=2,000 [I]				
			'Staničení sjezdu 1,756 00'				
			2=2,000 [J]				
			'Staničení sjezdu 1,980 00'				
			2=2,000 [K]				
			'Staničení sjezdu 2,482 00'				
			2=2,000 [L]				
			'Staničení sjezdu 2,673 80'				
			2=2,000 [M]				
			'Staničení sjezdu 2,820 00'				
			2=2,000 [N]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=28,000 [O]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
39	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'přesun označníku u autobusových zastávek (IJ 4b)' 2=2,000 [A]				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo (dočasnou skládku) v režii zhotovitele				
40	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000		
			'přesun označníku u autobusových zastávek (IJ 4b)' 2=2,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
41	914771		STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 HLINÍK S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ Z3 Zkrácená vodící tabule.	KUS	30,000		
			'Z3l' 5+9=14,000 [A] 'Z3p' 5+9=14,000 [B] 'Z3l na sloup' 1=1,000 [C] 'Z3p na sloup' 1=1,000 [D] Celkem: A+B+C+D=30,000 [E]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
42	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	28,000		
			'Z3l' 5+9=14,000 [A] 'Z3p' 5+9=14,000 [B] Celkem: A+B=28,000 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
43	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA  '2xV4 šířky 0,125, délka úseku 3811,71, odečteny křižovatky a vjezdy a výjezdy do autobusových zálivů) 2*(3811.71-24.5-15-25-15-15)*0.125=929,303 [A] Mezisoučet: A=929,303 [B] 'V2a 3/6/0,125' (217+351+413)/9*3*0.125=40,875 [C] 'V2b 3/1,5/0,125' (100+100+100+100)/4.5*3*0.125=33,333 [D] 'v1a 0,125' (128+50+22+50)*0.125=31,250 [E] 'V2b 1,5/1,5/0,125' (29+62)/3*1.5=45,500 [F] 'V18' 2*7.5=15,000 [G] 'V2b 1,5/1,5/0,25' (24.5+15+30)/3*1.5*0.25=8,688 [H] 'autobusové zálivy V4 0,5/0,5/0,25' 2*(15+15)/1*0.5*0.25=7,500 [I] Mezisoučet: C+D+E+F+G+H+I=182,146 [J] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I=1 111,449 [K]	M2	1 111,449		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
44	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM  Chodníkový obrubník 250/100/1000. Betononové lože tř. C16/20.  'chodníkové obruby pro ohraničení dlažby, šířky 100mm u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00' 2*(2.5+13+2.5)=36,000 [A]	M	36,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101 Komunikace

Rozpočet:

SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
45	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Obrubník nástupní hrany bude 300/150/1000. Betononové lože tř. C16/20.  'obrubníky 300/150/1000 u dvou autobusových zastávek ve staničení 0,800 00' 2*(13+2+2)=34,000 [A] 'Obrubníky 300/150/1000 u dvou autobusových zastávek ve staničení 3,300 00 ' 2*(13+2+2)=34,000 [B] Celkem: A+B=68,000 [C]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	68,000		
46	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Obrubníky 250/150/1000. Betononové lože tř. C16/20.  'obrubníky v autobusových zálivech (mimo nástupní hranu) ve staničení 3,300 00' 2*8=16,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	16,000		
47	917224	3	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Obrubníky 150/150/1000. Betononové lože tř. C16/20.  've sjezdu staničení 3,382 40' 4=4,000 [A] 've sjezdu staničení 2,463 40' 6+6=12,000 [B] Celkem: A+B=16,000 [C]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	16,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101

SO101

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Komunikace

Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  'řezání asfaltového krytu v ZÚ a KÚ' 5,7+6,5=12,200 [A] 'řezání asfaltového krytu sjezdů a křižovatek (řezání u stávající komunikace a řezání u nové komunikace)' (24,5+15+30+6,5+5,2+5,3+18+6+6+4+44+11+4+30+4+8+6+6+4)*2=475,000 [B] Celkem: A+B=487,200 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	487,200		
49	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  'řezání u vytrhávané obruby ve dvou atubousových zalivech ve stnaičení km 3,300 00, dl. 25m' 2*25=50,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	50,000		
50	919134		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM  Bourání viz pol. č. 11316-R.  'řezání betonových panelů u dvou autobusových zastávek ve staničení 0,800 00' 2*2*17+2+2=72,000 [A] 'řezání betonových panelů u sjezdu ve staničení 1,980 00' 2*30=60,000 [B] Celkem: A+B=132,000 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	132,000		
51	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  'očištění ohrusné vrstvy dle položky č. 574A34' 23297.965=23 297,965 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu a jeho uložení vč. poplatku v režii zhotovitele.	M2	23 297,965		
52	938542		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ  '2xpropustek ve staničení 0,820 00, dl. 6m, hloubka 2m' 2*6*2=24,000 [A] '2xpropustek ve staničení 0,820 00, dl. 6m, š. 0,4m' 2*6*0.4=4,800 [B] Celkem: A+B=28,800 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	28,800		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany  
**Objekt:** SO101 Komunikace  
**Rozpočet:** SO101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany**Objekt:** SO101.1 Přejídné dopravní značení**Rozpočet:** SO101.1 Přejídné dopravní značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

SO101.1 Přechodné dopravní značení

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK  'K-02 - IS 3c' 2=2,000 [A] 'K-04 - IS 3c' 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]  Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	4,000		
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ  'IS11b' 'K-02 1,K-04 1' 1+1=2,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	2,000		
3	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	22,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany  
**Objekt:** SO101.1 Přejížděcí dopravní značení  
**Rozpočet:** SO101.1 Přejížděcí dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'Dopravní značka B1' 'ZÚ 1, KÚ 1' 1+1=2,000 [A] 'Dopravní značka E13' 'ZÚ 1,K-01 1,K-02 2,K-04 2,K-05 1,KÚ 1' 1+1+2+2+1+1=8,000 [B] 'B20a' 'K-01 1,K-05 1' 1+1=2,000 [C] 'A15' 'K-01 1,K-05 1' 1+1=2,000 [D] 'TP10a' 'K-01 1,K-05 1' 1+1=2,000 [E] 'TP10b' 'K-02 2,K-04 2' 2+2=4,000 [F] 'TS11c' 'K-03 2' 2=2,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=22,000 [H] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	24,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Rozpočet:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'Dopravní značka B1'				
			'ZÚ 1, KÚ 1'				
			1+1=2,000 [A]				
			'Dopravní značka E13'				
			'ZÚ 1,K-01 1,K-02 2,K-04 2,K-05 1,KÚ 1'				
			1+1+2+2+1+1=8,000 [B]				
			'B20a'				
			'K-01 1,K-05 1'				
			1+1=2,000 [C]				
			'A15'				
			'K-01 1,K-05 1'				
			1+1=2,000 [D]				
			'IP10a'				
			'K-01 1,K-05 1'				
			1+1=2,000 [E]				
			'IP10b'				
			'K-02 2,K-04 2'				
			2+2=4,000 [F]				
			'IS11b'				
			'K-02 1,K-04 1'				
			1+1=2,000 [G]				
			'IS11c'				
			'K-03 2'				
			2=2,000 [H]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=24,000 [I]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 320,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101.1

SO101.1

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'Předpokládaná doba objíždky 60dní' 'Dopravní značka B1' 'ZÚ 1, KÚ 1' (1+1)*60=120,000 [A] 'Dopravní značka E13' 'ZÚ 1,K-01 1,K-02 2,K-04 2,K-05 1,KÚ 1' (1+1+2+2+1+1)*60=480,000 [B] 'B20a' 'K-01 1,K-05 1' (1+1)*60=120,000 [C] 'A15' 'K-01 1,K-05 1' (1+1)*60=120,000 [D] 'TP10a' 'K-01 1,K-05 1' (1+1)*60=120,000 [E] 'TP10b' 'K-02 2,K-04 2' (2+2)*60=240,000 [F] 'IS11c' 'K-03 2' (2)*60=120,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 320,000 [H]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
6	914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ  'IS11a' 'K-02 1, K-03 1, K-04' 1+1+1=3,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	3,000		
7	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  'IS11a' 'K-02 1, K-03 1, K-04' 1+1+1=3,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Rozpočet:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2, KÚ 1' 1+2+3+3+3+2+1=15,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	15,000		
9	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ  'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2, KÚ 1' 1+2+3+3+3+2+1=15,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		
10	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ  'Předpokládaná doba objíždky 60dní' 'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2, KÚ 1' (1+2+3+3+3+2+1)*60=900,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDEN	900,000		
11	916132		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  'ZÚ' 1=1,000 [A] 'KÚ' 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000		
12	916133		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

17008

SO101.1

SO101.1

III/4254 Mutěnice - Dubňany

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'ZÚ' 1=1,000 [A] 'KÚ' 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
13	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ  'Předpokládaná doba výstavby 60 dní' 'ZÚ' 1*60=60,000 [A] 'KÚ' 1*60=60,000 [B] Celkem: A+B=120,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	120,000		
14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  'ZÚ' 1=1,000 [A] 'KÚ' 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000		
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  'ZÚ' 1=1,000 [A] 'KÚ' 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	120,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17008 III/4254 Mutěnice - Dubňany

Objekt:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Rozpočet:

SO101.1 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			'Předpokládaná doba výstavby 60 dní' 'ZÚ' 1*60=60,000 [A] 'KÚ' 1*60=60,000 [B] Celkem: A+B=120,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
17	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM  'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2 KÚ 1' 1+2+3+3+3+2+1=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	15,000		
18	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ  'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2, KÚ 1' 1+2+3+3+3+2+1=15,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		
19	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ  'Předpokládaná doba objíždky 60dní' 'ZÚ 1, K-01 2, K-02 3,K-03 3, K-04 3,K-05 2, KÚ 1' (1+2+3+3+3+2+1)*60=900,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	900,000		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						

Celkem: